Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-657
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Bolsas para esterilizar residuos, HDPE
Descripción : De polietileno (HDPE). Translúcidas. Ideales para la esterilización y eliminación de material de
laboratorio peligroso y contaminado. Espesor: 0,03 mm
Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad dimensiones (mm) unidades por ref.
WABS-300-100 8 L 300 x 500 100
WABS-400-100 38 L 400 x 780 100
WABS-600-100 60 L 600 x 800 100
WABS-300-2K0 8 L 300 x 500 20 x 100
WABS-400-1K0 38 L 400 x 780 10 x 100
WABS-600-500 60 L 600 x 800 5 x 100
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
WABS-300-100 5,18 1,25   39232100 08434868053014
WABS-400-100 5,18 1,25   39232100 08434868053021